Hic phia p̄bat felicitatē nllī pos-  
se tōlit eucire. t̄ oñt q̄ qñto aliq; s̄  
ē felicioz tātō leuiorū aduersitate p̄

Cū igīt p̄cipua sit mortalib⁹ vite cura retinēde. o te  
si tua bona p̄gnoscas felicē. cui suppetūt etiā nūc q̄ vi-  
ta nemo dubitat eē chariora. Quare sicca iam lachry-  
mas. nōdū est ad vñū ocs exosa fortuna. Nec tibi ni-  
mū valida tēpestas incubuit. qm̄ tenaces he ancora:  
que nec pñtis solamē. nec futuri spem tpis abesse pa-  
tianf. B. Et hereāt inquā p̄cor. Illis nāq; manētib⁹  
vtcñq; se res habeāt enatabim⁹. H̄z qñtū ornamētis  
n̄ris decesserit vides. P. Et illa. Promouim⁹ inq̄t  
aliquntulū: si te nondū tot⁹ tue sortis piget. H̄z delici-  
as tuas ferre nō possū: q̄ abesse aliqd tue beatitudi-  
ni tāluctuosus atq; anxius conqueraris  
decesserit. Hubūgit phia. Nos p̄mouim⁹ aliqntulū animū  
et tñ timēt f̄m Gen. i de rem. forl. Hic vita ē oim dulcisima. oia enī appetūt eē t̄ viue. iō vñū  
qđq; naturalit nitit ad saluadū vitā q̄ nihil ē chari⁹. Si ḡ boeci⁹ possedit bō q̄ chariora st̄ vita  
nō debuit se estiare miser s̄ magis felicē. Nō q̄ phia amicos appellat ancoras. Hic ei tepestas  
te incubēte p̄ ancorā nauis retinet t̄ a piclitatione saluat̄. sic iminete aduersitate fortū. bō fidelis  
b⁹ amicis ne succubbat infortunio. s̄bleyat̄. fideles ei amici retinet hoic⁹ impetu fortū agitatū ne  
tōlit deijciāt a sua stabilitate. Nō f̄m Uguit. Suppetē. i. lūmisstrare vñ supabūdare. s̄ pigere ē  
pigrū ec. vñ penitē. vñ quare. vñ offendē.

Quis est enī tā p̄posite felicitatis vt nō aliq̄ ex pte cū  
status sui q̄litate rixet? Anxia enī res ē hūanoz con-

## Prosa quarta

ditio bonorum, et que vel nunquam tota pueniat, vel nunquam perpetua subsistat. **H**uic census exuberat, sed pudori degener sanguis. **H**uic nobilitas notum facit, sed angustia rei familiaris inclusus, esse mallet ignotus. **I**lle utroque circulus, vita celibatus deflet. **I**lle nuptiis felix, orbis liberis, alieno censu nutrit heredi. **A**lius ple letat, filij filie, vel delictis mestis illachrymat. **I**dcirco nemo facile cum fortune sue predictione accordat. **I**nest enim singulis quod inexpertus ignoret, expertus exhorreat. pecunia, aliud sibi deficit quod degener sanguis, ignobilis facit notum, ipse inclusus angustia rei familiaris. **I**gnobilitas facit notum, alter homo circulus, circumdatus utroque, ita diuitus quod nobilitate, ipse deflet celibatus, casta vita quod non potest forsan ducere uxorem. **I**lle, ita felix nuptiis, habendo uxorem orbis, carcerem liberi, pueris ipse nutrit, congregat censu alieno heredi. **A**lius autem letat, ple ipse mestis illachrymat, ingemiscit delictis, per crimibus filij vel filie sue. **I**dcircum non facile accordat cum predictione sue fortune. **I**nest enim singulare hominibus aliquod quod ipse inexpertus ignoret, vel expertus ipsum exhorreat, et sic rigatur cum qualitate sui status. **N**on quod non est homo taliter quam inueniat aliquam predictionem in se quam vellet non habere, propter quod misera est predictio humanorum bonorum, quod nunquam homini tota puenit, quod aliquis pretermittit ola potest omnia habere non potest. **E**t elicit una ratio ex litera. **I**lli predictio humanorum bonorum non tota puenit cui sumpsit status in aliquo displicet, sed nullus inuenit taliter cuius status sumpsit non displicet in aliquo, sic declarat in litera, quod est. **T**unc sanguis servilis predictionis dicitur degener, quod homines naturaliter liberi sunt, sed per servitutem degenerantur a natura.

**N**on vita casta dicitur vita celestis quam celestis quod in carne vivere propter carnem est vita celestis et angelica. **N**on ergo quod in gloriam, illachrymari est inter lachrymari, vel cum dolore lachrymari, et deponentis generaliter, sed cum antiquis inueniat neutri generaliter, et sic boecius ponit hoc in neutri genere cum dicere mestis illachrymat. **A**dde quod felicissimi cuiusque delicatissimus sensus est, et nisi ad nutrum cuncta superant, oīs aduersitatis insolens: minimis quibusque prosternit. **A**deo per exigua sunt que fortunatissimis beatitudinis summa detrahunt. **Q**uam multos esse coniectas quod sese celo primos arbitrentur si de fortune tue reliquias propter eis minima pertingat? **H**ic ipse locus quem tu exiliū vocas, incolentibus patria est. **A**deo nihil est miserum nisi cum putas. **C**ontra beata sors oīs est, equumitate tolerantis. **Q**uis est ille taliter quod cum pederit impatientie manus statum suum mutare non optet, b. ita huiusmodi, et ita eoz iudicio spectat ad felicitatem. **U**niversalis quod de rebus fortuitis excludit. **A**deo nihil est miserum nisi cum tu putas, et nisi ex reputacione ai tui estimatus, et patia ai toleratus. **Q**uis est ille taliter quod cum dederit manus impatiens quod ipse non optet mutare statum suum, quod dicitur nullus taliter, nisi deest sibi magnus fortunatus, sed defectus boni modici non impedit placenter statum quoniam homo plaz statum suum si deest sibi magnus fortunatus, sed defectus boni modici non impedit placenter statum quoniam homo potest felix, hoc excludit physis dices, quanto aliquis est felicior ratio est delicatior, et quanto est delicatior ratio magis. **Q**uam ex defectu modici boni et sic felicissimus dehinc completemtis beatitudinis. **N**on quod vinas eadem res quam vnu iudicat spectare ad miseriam; aliud iudicat spectare ad felicitatem, quod dicitur physis locum quem tu esse.

sternit, 3. ex his felicitates fortuita amara est et misera, quanto in uebit homines, sed et ibi. **A**dde quod felicissimi, etiam ibi quam multis, quanto ibi quod igitur omnes. **P**rius dicitur quis est taliter felicitas, ut non rixet, et discordet ex aliquo propter cum qualitate, et cum disponere sui status, et sue fortune, quod dicitur nullus est ita felix, quod conditio, et status humanorum bonorum est anxiam, et misera res, quod nunquam homini tota puenit, vel nunquam perpetua subsistat. **H**uic declarat quod non tota puenit homo, quod huic, et alicui homo exuberat celus, et abundat sibi pudori, huic autem, et alicui homo non nobilitas facit notum, et ipse inclusus angustia rei familiaris, et paupertatis mallet, et magis vellet esse ignoramus, et alter homo circulus, et circumdatus utroque, et taliter diuitus quod nobilitate, ipse deflet celibatus, et casta vita quod non potest forsan ducere uxorem. **I**lle, ita felix nuptiis, et habendo uxorem orbis, et carcerem liberi, pueris ipse nutrit, congregat censu alieno heredi, et ingemiscit delictis, et per crimibus filij vel filie sue. **I**dcircum non facile accordat cum predictione sue fortune. **I**nest enim singulare hominibus aliquod quod ipse inexpertus ignoret, vel expertus ipsum exhorreat, et sic rigatur cum qualitate sui status. **N**on quod non est homo taliter quam inueniat aliquam predictionem in se quam vellet non habere, propter quod misera est predictio humanorum bonorum, quod nunquam homini tota puenit, quod aliquis pretermittit omnia habere non potest. **E**t elicit una ratio ex litera. **I**lli predictio humanorum bonorum non tota puenit cuius status sumpsit non displicet in aliquo, sic declarat in litera, quod est. **T**unc sanguis servilis predictionis dicitur degener, quod homines naturaliter liberi sunt, sed per servitutem degenerantur a natura.